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ANDAKT

Dikt: Oddbjørn Aardalen

Ei løvetann 
blir vekt 
av vårleg sol

hei plingeling

ho spirer 
veks og vert 
eit blom-idol

for ingenting

eg går forbi 
og kjenner 
skaparmakt

i stille bøn

eg takkar Han 
som gjev oss 
blomeprakt

heilt utan løn

UENDELIG VERDIFULL
Det var en gang en mann som had-
de sitt arbeid å bære vann fra elven 
til sin herres hus. Mannen bar vannet 
i to leirkrukker. Han festet krukkene 
i hver ende av en stokk og bar dem 
på den måten i et åk over skuldrene. 
Slik gikk han frem og tilbake mellom 
elven og huset mange ganger, hver 
eneste dag. En av krukkene var per-
fekt til å bære vann i. Den var helt tett, 
og vannet gikk lett i og rant pent ut. 
Den andre krukken var helt lik å se til, 
men den hadde en tynn sprekk, og 
den lakk. Når vannbæreren nådde sin 
herres hus, var den perfekte krukken 
alltid full, og den ødelagte krukken 
bare halvfull.

Den perfekte krukken var stolt av seg 
selv og skrøt ved enhver anledning. 
Den rakket ned på den ødelagte 
krukken for dens feil og mangler og 
lot ingen anledning gå fra seg til å 

minne den på alt det ekstra slitet den 
gav den stakkars vannbæreren. Tenk 
å måtte leve med en krukke som aldri 
var mer enn halvfull når vannet skulle 
leveres.

En dag begynte den ødelagte kruk-
ken å snakke med vannbæreren.

«Jeg vil gjerne be om unnskyldning,» 
sa den ulykkelige. «fordi jeg er øde-
lagt, er det bare mulig for deg å leve-
re en og en halv krukke med vann av 
gangen. Jeg er så lei meg! På grunn 
av meg må du slite mer.»

Vannbæreren smilte til den ødelagte 
krukka og sa:

«Når vi nå går tilbake til min herres 
hus, vil jeg at du skal legge merke til 
veikantene der hvor vi går.»

For første gang la krukken merke til at 
det var nydelige blomster i alle slags 
farger langs den stien vannbæreren 
gikk. Det var så vakkert. Blomstene 
sto og strakte seg i den varme sola, 
og krukka følte seg lettere til sinns. 
Men, da de var framme ved huset 
og det igjen var bare halvfullt med 
vann i den ødelagte krukka, blei den 
på nytt tung til sinns. Men vannbære-
ren pekte på veien på ny, når de gikk 
mot vannhullet. Da oppdaget krukka 
at det bare var på den ene siden av 
veien at blomstene var vakre. På den 
andre siden var de tørre og døende.

«Jeg kunne alltids fått tak i en annen 
krukke,» sa vannbæreren «men du er 

perfekt til denne jobben for blom-
stene langs veikanten, som hver dag 
blir vannet av deg, har pyntet man-
ge bord og vært til glede for mange 
mennesker allerede.»

Jeg synes denne fortellingen sier oss 
alle noe om Guds menighet. Du er 
uendelig verdifull for Gud. Ja du er 
dyrebar i hans øyne og elsket høyt av 
han. Det er ingen andre som kan fylle 
din plass. Du er helt unik der du bor, 
i familie ,blant venner, arbeidsfelles-
skap og i menigheten. 

Hele resurssterke menneske og men-
neske med sår og skader, er like vik-
tige og verdifulle i Guds menighet. 
Gud har like mye bruk for de som uten 
å vite det vanner blomstene, som han 
har bruk for de som vet at de bringer 
vann til hans hus så mennesker og dyr 
kan drikke av Guds gaver. I Guds rike 
kan smertefull livserfaring bli vendt til 
hjelp for andre. Du er deg og jeg er 
meg. Du er skapt i Guds bilde, og han 
gleder og fryder seg over deg. «Fordi 
du er dyrebar i mine øyne, høyt aktet 
og jeg elsker deg!....Vær ikke redd for 
jeg er med deg» Jesaja 43:4-5

Anna Heggland

Heilt gratis
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« Den største gleden 
du kan ha, det er å 
gjøre andre glad.»

Diakoni er begrepet som brukes 
i kirken om nestekjærlighets per-
spektivet i Den Norske kirke.

Det blir gjerne defi nert som kir-
kens omsorgstjeneste, der evan-
geliet vises i handling og uttryk-
kes gjennom nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, vern om 
skaperverket og kamp for rett-
ferdighet.

Etter kirkemøtet i 2006, utfordres 
hvert Menighetsråd til å fi nne 
diakonale oppgaver lokalt i sin 
egen sammenheng. I vedtaket 
kan man lese at menighetens 
diakonale arbeid skal søke å 
hjelpe mennesker ut av ensom-
het, drive med sorgarbeid, fel-
lesskapsarbeid og forebygge og 
avhjelpe menneskelig nød.

Tidligere tenkte man at diakoni 
handler om at den sterke skal 
hjelpe den svake. Men etter Kir-
kemøtet i 2007 ble det tydelig-
gjort at diakoni handler om rela-
sjoner der man gir og får begge 
veier. 

I Vennesla sine menigheter av 
DNK har vi mye diakonal virk-
somhet. Mange frivillige med-
lemmer i menighetene bruker tid 
og kreft er med ønske om å tjene 
Kristus ved å gjøre noe  godt for 

andre.  Jeg nevner noen få akti-
viteter som klart viser dette.

• Fellesskapsmiddag på 
Hægeland.

• Jentekveld på 
Kjerka i Vennesla.

• Påskefrokost for hele 
familien på Øvrebø.

I Otredal prosti har vi også en 
«spesialist»: Sognediakon Anna 
Heggland. Hun er utdannet psy-
kiatrisk sykepleier og diakon.

I våre menigheter støtter og in-
spirerer hun menighetenes dia-
koniutvalg. Hun formidler kon-
takt i forhold til besøkstjeneste 
og samlinger av mange slag. 

Og ikke minst, bruker hun mye 
av tiden sin på enkeltmennesker 
i sårbare situasjoner. Evangeliet i 
praksis!

- Omsorg og godhet smitter!

Dette utsagnet kom fra en per-
son jeg ble kjent med for en 
stund siden:

- Hvis jeg har en dårlig dag har 
jeg gjort det til en vane å kjøpe 
blomster som jeg gir til den før-
ste eldre personen jeg møter. 
Da opplever jeg at personen blir 
overrasket og glad, og det smit-
ter over på meg.

Så vipps! Dagen min ble mye 
bedre.

La oss alle gå ut og vise om-
sorg og godhet i møte med våre 
medmennesker!

Randi Sofi e Hagen
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 FRA FULL FART 
TIL 

BRÅ STOPP
Tekst og foto: Gerd Vigdis Slettedal
Mai måned er vanligvis en herlig må-
ned. Det spirer og det grønnes, og det 
er mange fridager, det er en måned vi 
ser fram til. Men mai har blitt en under-
lig måned for Aaselie Aurebekk.

3.mai 2015 var det speidergudstjenes-
te på Sandrip. Etter gudstjenesten sklei 
Aaselie på gresset og brakk ankelen. 
Året etter i mai 2016 brakk hun hoft a 
i forbindelse med hagearbeid. 27. mai 
2017 ble Aaselie innlagt på Sørlandet 
sykehus, hun fi kk den triste beskjeden 
at hun hadde fått aggressiv leukemi.

Nå fulgte en vanskelig periode med to 
kraft ige cellegift kurer. Hun var innlagt 
fra mai til august, kun avbrutt av en 
uke hjemme. Utover høsten kom Aa-
selie litt til kreft er, men rundt nyttårs-
tiden ble hun dårlig igjen, og det ble 
konstatert kreft  i sentralnervesystemet. 
Behandling med cellegift  direkte inn i 
ryggmargen ble igangsatt, og denne 
behandlingen pågår ennå. Ikke alle 
dager er like lette, og ordene blir av og 
til vanskelige å fi nne.

Aaselie er gift  med Odd Erling Aure-
bekk. De har tre barn og åtte barne-
barn og bor i Odd Erlings barndoms-
heim på Dynestøl.

Aaselie har alltid vært et aktivt men-
neske. Hun begynte som vikar i Øvrebø 
og Hægeland Sparebank da de fl yttet 

til Øvrebø og jobbbet der til hun ble 
pensjonist i 2012.

Diakoniarbeidet har ligget hennes hjerte 
nær. Hun har vært medlem og leder av 
utvalget i Øvrebø menighet i mange år. 
Hun har vært på hjemmebesøk, vært 
med blomster til eldre og på besøk på 
Hægelandsheimen.

Menighetsrådet har hun vært leder 
for i to perioder. Hun var også med i 
Fellesrådet og det var godt å ha med 
en bankfunksjonær der! Videre star-
tet hun samlingene på Kirkestua som 
kalles «Håndarbeid og kos», en sosial 
samling for damer tirsdag formiddag.

I veldig mange år var Aaselie voksenle-
der og psykisk støtte i Ungdomskoret, 
både hun og OIdd Erling var med på 
«Åpent hus» for 5. og 6. klassinger på 
Menighetshuset. I tillegg har Aaselie 
vært frivillig klokker i mange år.

Aktiviteten tok brått slutt da Aaselie 
ble innlagt på sykehuset i 2017. Kref-
tene brukes nå til å mestre hverda-
gen. Dagene kan bli tunge når sykdom 
rammer så hardt. Sykehuspresten og 
diakon Anna Heggland ble gode sam-
talepartnere da dagene ble mørke. 
Anna kom med sitt trygge og rolige 
vesen, hun hadde god tid, og kunne gi 
trøst og varme. 

Aaselie savnet det å kunne være til 
stede i kirka, og hun savnet nattver-
den. Diakon Anna kunne også hjelpe 
til med det. Hun dekket vakkert til med 
hvit duk og de hadde en hellig stund 
der borte på Dynestøl. 

Diakon Anna Heggland jobber mye i det 
stille, men det er viktig at vi som vet om 

noen som kunne trenge et besøk, gir 
Anna eller presten et hint.  De kommer 
gjerne på besøk, og de deler mer enn 
gjerne ut nattverd. Det er en hellig stund 
å ha nattverd slik i heimen, et varig minne 
om Guds nærvær for de som er til stede.

Guds sterke nærvær fi kk Aaselie oppleve 
på sykehuset. En sykepleier ba sammen 
med henne og Odd Erling, og de fi kk 
kjenne at sterke kreft er fi kk slippe til. Det 
ble en bekreft else på at Gud er med. 

Hele bygda har vært med i bønn, og Aa-
selie vil gjerne få takke for forbønn.Hun 
nevner spesielt forbønnen på bønnemø-
tene i Frikirka. Forbønnens makt er erfart.

Aaselie har vært mye sliten. Noen ganger 
tar hun i mot besøk, andre ganger må 
hun si nei. Det er viktig at vi respekterer 
det.

Odd Erling er en god støtte for Aaselie. 
Han ordner huset, lager mat, og kjører til 
behandlingstimene. Huset er alltid ryd-
dig og rent, det er godt å ha en slik mann!  
Det er en god heim å komme til både for 
barn, barnebarn, familie og venner. Her 
kan vi dele både skjemt og alvor.

Vi kan ikke snakke om Aaselie uten å 
nevne hennes fl ittige hender. Hun har 
laget de vakreste plagg til basarer og 
messer. Det er gensere, koft er, tepper, 
og dukketøy. Hennes datter vant en 
gang en dokke med garderobe, noe 
som var veldig stas. Dette ble opp-
takten til at hun ville glede andre barn 
med mulighet for å få en slik gevinst. 
Mange har nok sett dokka med vogn 
og utstyr, og en aldeles nydelig garde-
robe på NMS sin høstmesse. Aaselie er 
naturligvis med i NMS sin kvinnefore-
ning.

Takk til Aaselie, Anna og Odd Erling for 
en fi n formiddagsstund. 

Diakoni i hverdagen – hva 
kan du gjøre? 
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Ragnhild fi kk årets 
blomst
Tekst og bilde Gerd Vigdis Slettedal

For første gang hadde Øvrebø menighet lagt sitt årsmøte 
til søndag 18.03.18 etter gudstjenesten i kirka. Det var ikke 
trangt om plassen på møtet, men de faste sakene ble be-
handlet. Årsmelding og årsregnskap ble lest opp, disse ble 
godkjent uten merknader.

 Aktiviteten i menigheten har vært god, og det har bl.a. vært 
oppussing av Kirkestua, samt at oppussing av Menighetshu-
set ble planlagt. Ragnhild H. Homme var den som tok initiativ 
til å pusse opp Kirkestua, hun gikk i bresjen for å få samlet 
inn penger til nytt gulv og maling. Flere sponsorer kom på 
banen, og mange private givere kom med pengegaver. Op-
pussingen er ferdig, og  menigheten takket Ragnhild med i 
gi henne «årets blomst» for den fantastiske jobben hun har 
gjort.  Menighetsrådet er imponert over innsatsen! Tusen 
takk. Menighetsrådet vil også takke Vegard Taxerås for å ha 
støttet og tatt vaktmesteroppgaven på Kirkestua!

Nytt misjonsprosjekt knyttet til NMS og arbeidet i Etiopia ble 
etablert i 2017. Gudrun og Johannes Austgulen har vært mis-
jonærer i Etiopia i mange år, og menigheten er glad for at 
vi kan være med å følge opp deres arbeid i Afrika. Videre 
ble det ble opprettet nytt barne- og ungdomsutvalg dette 
året. Vår ungdomsarbeider, Martin Wiktstøl sa opp jobben 
i 2017, og ny ungdomsprest, Kristina Grundetjern, ble tilsatt 
som ungdomsprest i Øvrebø og Hægeland. Vi takker Martin 

for den fantastiske jobben han har gjort, og vi ønsker Kristina 
hjertelig velkommen i menighetene. Lykke til!

Vår organist, Bjarne Stølen, ble pensjonist og sluttet i 2017. 
Vi takker for mange konserter, for sang og mye fi n musikk. 
Roald Guttormsen etterfulgte Bjarne Stølen, og vi er takk-
nemlige for at vi har fått en god og solid musiker til bygda.

Inger Johanne Vaags begynte som sokneprest i Øvrebø og 
Hægeland. Menigheten er glad og takknemlig for det gode 
samarbeidet med henne.

Ellers takker vi alle som har bidradd med frivillig arbeid, og vi 
takker de som er ansatt i vår menighet for godt samarbeid. 
Vi trenger hver enkelt av dere.

Vennesla menighet bidrar med arrangementer i 
hjerteromuka i samarbeid med Norkirken i Vennesla 
og Vennesla Frivilligsentral.

Søndag 27.mai kl 11:00 blir det gudstjeneste på 
Kulturhuset i Vennesla med Mari Sønnesyn Berg.  Vi 
får besøk av koret Kick fra Larvik som skal være med 
oss på gudstjenesten.  Koret er et av de største i 
Norge, og det blir fl ott sang fra ca 100 personer. 

Etter gudstjenesten blir det grilling og kirkekaff e 
utenfor Kulturhuset til alle på gudstjenesten.

Tirsdag 29.mai kl 17:30 arrangerer vi Salmekveld 
på Venneslaheimen.  Bernard Emmelkamp spiller, 
menigheten stiller med forsangere .

Fredag 1.juni fra kl 12:00 til kl 17:00 blir det 
Sjømmanskirkedag i Vennesla sentrum med servering 
av vafl er, kaff e og saft .

For de minste blir det ansiktsmaling, det blir  
underholdning og sang, og vi har byttemarked.
Byttemarked for vår og sommer klær, leker og 
sportsutstyr. Det er en fantastisk mulighet til å bli 
kvitt det som ikke lenger brukes men fortsatt er i god 
stand.

Slik fungerer byttemarkedet:
Du kan levere inn fra kl 10:00 til kl 12:00 fredag 1.juni 
rett utenfor Sparebanken Sør.

Du får utdelt et byttekort for hver ting du leverer – 
uavhengig av verdi får du tilbake det du ønsker fra 
utvalget på byttemarkedet.
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Det skjer...

Følg oss på Facebook.
Alle våre menigheter er på facebook. Vil du vite hva som skjer i din menighet, kan du gå inn på facebook.com, og 
søke etter din menighet.
På kirkebakken.no kan du også finne mye informasjon om det som skjer i våre menigheter.

Vennesla menighetshus

MAI
08. kl 19:30 Møte i regi av 

Diakoniutvalget. 

09. kl 11:00 Babysang

09 kl 19:30 Onsdagskafe

11. kl 20:00 Input

16. kl 11:00 Babysang

16. kl 16:00 Superonsdag

18. kl 20:00 Input

22. kl 18:00 Tur til Hægeland 
Menighetshus.
Andakt v/Mari S.Berg. 
Servering av grillmat. 
Utlodning.
Avreise fra 
Menighetshuset kl 
17.30

23. kl 11:00 Babysang

25. kl 20:00 Input

30. kl 16:00 Superonsdag

JUNI
01. kl 20:00 Input

06. kl 11:00 Vi over 60. Tur

08. kl 20:00 Input

15. kl 20:00 Input

Vennesla kirke
Korøvelse hver onsdag kl 19:00 

VENNESLA HÆGELAND ØVREBØ

Hægeland menighetshus

MAI
13. kl 11:00 Søndagsskole/Tweens                        

16. kl 19:30 Onsdagskafè 

30 kl 19:30 Onsdagskafè 

JUNI
13. kl 19:30 Onsdagskafè               

Kile bedehus

MAI
28. kl 11:00 Strikkekafè 

Hægeland kirke

MAI
24. kl 18:00 Kirken er åpen for 

stillhet og bønn 

JUNI
07. kl 18:00 Kirken er åpen for 

stillhet og bønn  

Øvrebø menighetshus

MAI
08. kl 17:30 Knøttekoret

08. kl 19:30 NMS Misjonsforening

27. kl 15:00 Supersøndag

JUNI
05. kl 19:30 NMS Misjonsforening

Øvrebø prestegård

MAI
27. kl 18:00 Vårsangkveld

Kirkestua

MAI
08. kl 11:00 Håndarbeid med lunsj

13. kl 11:00 Søndagsskole
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Menighetsbladets utsendte 
besøkte Menighetskontoret 
i Vennesla og fi kk en hygge-
lig prat med Fredrik Netland, 
nylig ansatt prest i Iveland og 
Vennesla sogn.

Han har jobbet noen uker al-
lerede, selv om han ikke for-
melt har fått tilsettingsbrevet 
fra biskopen enda.

Fredrik er gift  med Anne Birgit, 
og de har tre gutter. Ole Jo-
han på ti år, Magnus på åtte 
og Geir Axel som er baby.

Altså en travel småbarnsfar i 
det sivile liv.

Familien bor i Bjørkelivegen 
på Vikeland, men Fredrik er 
ikke Venndøl opprinnelig, han 
kommer fra Hauge i Dalane 
og vokste opp der.

Fra før er han utdannet dia-
kon og har de siste årene job-
bet som det i Grim og Helle-
myr menighet i Kristiansand. 
Før det var han ungdomsleder 
i Torridal og det var på den ti-
den i 2009 at han bestemte 
seg for å bli prest. Det ble hel-
tidsstudier og deltidsstudier i 
noen år, til han nå i 2018 blir 
ordinert i Iveland kirke 6: mai

Hva er førsteinntrykket av me-
nighetene han skal virke i? 

I Vennesla kirke, forteller han, 
ble han nesten satt ut av den 
sterke og herlige salmesan-
gen. Det var en utrolig opple-
velse og han kjente seg opp-
løft et og velsignet i lang tid.

Ellers trekker han frem Tros-
opplæringen, og alt det som 
skjer med Superonsdag på 
Menighetshuset. Der tenker 
han å engasjere seg sammen 
med barna sine etter hvert.

Guttene er forøvrig også med 
på fotball, en arena som også 
er viktig for pappa å følge 
opp. Han skal nok heie litt på 
Vindbjart, men det går ikke an 
å komme forbi at det er Viking 
som er klubben i hans hjerte.

Han er glad i Vennesla 
bygda og opplever 
det positivt at det 

er slikt et mangfoldig me-
nighetsliv. Han har også lagt 
merke til de gode tradisjo-
nene Vennesla har innen sang 
og musikk.

For Iveland sin del, så er det 
jo her han er sogneprest, skal 
sitte i menighetsrådet og skal 
være med å utvikle menig-
heten. Her setter han pris på 
det gode samarbeidet som 
er etablert med bedehuset. 
Særlig med tanke på bar-
ne og ungdomsarbeidet, 
er dette et gode for hele 
Iveland. Bedehus og kirke 
har fellesskapssamlinger 
med jevne mellomrom. 
Og når det ikke er  guds-
tjeneste i kirken er det all-
tid møte på bedehuset.

Hva er fordelen ved å 
skulle forholde seg til fl e-
re menigheter?

Det positive med å være 
ansatt i både Iveland og 
Vennesla er at det blir et 
større kollegafelleskap. 
Og å kunne ha mulighet 
til å samarbeide med de 
andre prestene er også 
veldig bra. Det er 
godt å ha noen å 
diskutere og drøft e med. 
Selv en prest kan ha be-
hov for sjelesorg og vei-
ledning eller korrigeringer.

Alle prestene i sognene er i 
samme begravelsesturnus. 
Det betyr at innbyggerne i 
både Iveland, Hægeland, Øv-
rebø og Vennesla, kan kom-
me til å møte alle prestene i 
forbindelse med begravelser.

Hva er så mitt første inntrykk 
av den nye presten?

Smilende, varm, positiv og 
omgjengelig.

Velkommen til oss, Fredrik 
Netland. Vi skal huske på deg 
i våre bønner!

Lykke til i Iveland og 
i Vennesla.

HERLIG SALMESANG I VENNESLA KIRKE!
TEKST: RANDI SOFIE HAGEN
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TROSOPPLÆRING!
6-åringer:  

Øvrebø: Førsteklasses.
Vi ønsker skolestartere velkommen til et spennen-
de opplegg kirka tirsdag 5 juni.

3.klasse:
Vennesla: Tårnagenthelg for alle 
3.klassinger i Vennesla kirke 5. og 6. mai. Møt 
opp med lommelykt og forstørrelsesglass for 
her skal  vi være agenter og utforske kirka!  
  
Vi skal på fl ere hemmelige oppdrag, opp i kirketårnet og lære en egen tårnagentsang. 
Ekte agenter må selvfølgelig ha litt god mat også. Søndagen deltar vi på gudstjenes-
ten

Supersøndag i Øvrebø kirke! 
Knøttekoret ønsker i år å invitere alle generasjoner til Supersøndag i Øvrebø 
kirke og menighetshus. Det er søndag 27. mai det skjer. Det starter med at Knøt-
tekoret arrangerer et barnemøte sammen med Ivar Skippervold oppe i kirken kl. 
15.00. Etterpå beveger vi oss ned til menighetshuset der det er fl ere aktiviteter 
for barna og kaff e for de voksne. Hoppeslott, skattejakt, ansiktsmaling er noen 
av aktivitetene som skjer her.
Vi varmer også opp en grill så ta gjerne med grillmat..
Velkommen til liten og stor, til en super søndag i kirken og på et nyoppusset me-
nighetshus!

Tekst og foto: Ingrid Harbo Slettedal 



Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Tlf. 38 15 52 66, Sentrumsvn. 6, 4700 Vennesla

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Tlf 38 13 91 00 www.olto.no
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Fast givertjeneste
Vil du bli med? Ta kontakt pr. 
sms eller telefon:

Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeider:
Lars Jørgen Hauge 91814538
Oddbjørn Aas Lyngby 90181036
Randi Sofi e Hagen 47042192

Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsprest:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsprest:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Karl Ove Jeppestøl kommer til Vennesla, Øvrebø og 
Hægeland for å ha 5 uker stift spraksis fra 23.april il 
27.mai. Han er venndøl, og sikkert kjent for mange 
her! Det siste året har han jobbet som prestevikar i 
Bjerkvik i Narvik, og her hos oss vil han også fungere 
som prest på gudstjenester, i begravelser og andre 
sammenhenger. Vi gleder oss. Velkommen, Karl Ove!
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FLISARBEID - MURARBEID - BETONG
*Godkjent fagarbeider i våtrom *Rehabilitering av piper
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Ledig til din annonse!
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Vennesla stasjon

950 73 160

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09



Erik 918 85 617 - Preben 482 34 536
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Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

ALT I NYBYGG, TILBYGG OG REPARASJONER

Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no



Slektens gang...

Neste menighetsblad kommer i uke 24
Frist for levering av innlegg til nr 4/2018 - 28. mai

Gudstjenester
i Den norske kirke

Vennesla:
Oddvar Hansen
Alldis Hallaråker
Ingeborg Haraldstad
Rune Klepzig
Ranveig Aas
Agnes Bentsen
Randi Linea Frøysaa
Magnus Espeland
Tove Hagen-Bjelland
Anne Berit Andersen

Øvrebø: 
Jan Erik Andersen
Tone Frustøl

Hægeland
Marie Lohne
Eldbjørg Løyning

DØPTE
Vennesla:
Benjamin Johansen-Løvås
Sondre Haugen Aas-Lyngby
Astrid Aasheim, døpt i Hægeland kirke
Oskar Fredriksen Tveit
Madeleine Larsen
Liv Sofie Thorkildsen
Casper Lunden
Oline Nygård
Amalie Skov-Skov
Maren Åtland Bøhn
Mikael Severinsen Lunden
Theo Leonardo Zapata
Theodor Løhre Greibesland 
døpt i Finsland kirke
Liam Trædal, døpt i Torridal kirke
Lina Tobiassen
Johan Jakobsen Suvatne

Øvrebø: 
John Magnus Åsen Abrahamsen
Ivan Lindekleiv

Hægeland
Astrid Aasheim

DØDE:

Endringer kan forekomme.  Følg med i Venn-
esla Tidende og på www.kirkebakken.no

DØPTE:
Vennesla:
Henrik Lorentzen

Emilian Frigstad Øyna

Andrea Solheim Gundersen

Andrea Acilo Takacs

Gabriel Haddeland Bakke

Aksel Fagerdal

Arne Niklas Omdal Lian

Lucas Andre Skjervedal Tobiassen

Edvin Egebakken

Christian Aaron Fjellestad

Daniel Løvås Joereid

Aria Aanesland-Byberg

Tomine Blålid-Augland

Jenny Jeppestøl Hillestad

Milia Olsen

Lilly Grindland Tronstad

Vidar Tveit

Øvrebø:
Jesper Bjerland

Tiril Kile Eretveit

Hægeland
Julie Gundersen

VIGDE:
Vennesla:
Therese Rakel Kristiansen  
og Kjartan Haaland

DØDE:
Vennesla:
Marie Myrholm

Berit Synnøve Breilid

Aina Nelly Wedege

Sverre Johan Finnestad

Solveig Back Heiseldal

Inger Andresen

Johanna Dale

Kåre Børry Bårdsen

Hjørdis Pauline Larsen

Irma Sofie Tveit

Vivian Premak

Øvrebø:
Ingunn Judith Jaabæk

6. mai 2018 - 6.s i påsketiden
Matt 7,7-12 (P) Dan 9,17-19; 3 Joh 11

11:00 Vennesla kirke
Gudstjeneste med dåp.
Tårnagentene deltar.
Offer til Søndagsskolen Vest-Agder 
krets

12:00 Sandrip
Gudstjeneste ved Inger-Johanne Vaags
Fellesgudstjeneste med Frikiren.
Speiderne deltar. Offer til Øvrebø 
KFUK/KFUM

13.mai - Søndag før Pinse
Joh 3,16-21 (P) Sak 14,6-9; Åp 21,22-27

11:00 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags
Offer til menighetsarbeidet.

19:00 Hægeland kirke
Ungdomsgudstjeneste ved Kristina R. 
Grundetjern
Nattverd. Offer til menighetens ung-
domsarbeid

17.mai
Matt 22,17-22 (P) 1 Krøn 29,10-14; 1 Tim 2,1-4

10:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger-Johanne 
Vaags 
Offer til Kirkens SOS i Agder

11:30 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger-Johanne Vaags
Offer til Hægeland menighetshus

20.mai - Pinsedag
Joh 14,15-21 (P) 1 Mos 1,1-5; Apg 2,1-11

11:00 Vennesla kirke
Høytidsgudstjeneste ved Gunnar El-
lingsen
Dåp. Reidar Fredriksen spiller.
Offer til menighetsarbeidet

11:00 Hægeland kirke
Felles høytidsgudstjeneste med Øvrebø 
ved Mari Sønnesyn Berg
Dåp/Nattverd. Offer til menighetens 
misjonsprosjekt

27.mai - Treenighetssøndag
Luk 10,21-24 (P) 1 Mos 18,1-8; Rom 11,33-36

11:00 Kulturhuset Vennesla
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg
Nattverd.  Koret Kick synger. Kirkekaffe
Offer til Blå Kors stua.

19:00 Hægeland kirke
Sanggudstjeneste ved Inger-Johanne 
Vaags
Nattverd. Offer til menighetsarbeidet

31.mai - Tors.etter treenighet s.

19:30 Vennesla kirke
Hverdagsmesse ved Ivar Sandnes
Offer til menighetens misjonsprosjekt

3.juni - 2.s. i treenighetstiden
Gal 3,23-29 (P) Salme 67,2-6; Joh 3,26-30

11:00 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg
Dåp.  Offer til menighetarbeidet

18:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger-Johanne Vaags
Nattverd. Diakoniens dag. Anna Hegg-
land deltar.
Offer til menighetens diakoniarbeid

7.juni - Torsd. e. 2.søn i treenig.
Joh 3,26-30 (P) Salme 67,2-6; Gal 3,23-29

19:00 Øvrebø kirke
Samtalegudstjeneste for konfirmantene
ved Inger-Johanne Vaags. Nattverd

10.juni - 3.s. i treenighetstiden
Joh 1,35-51 (P) Jes 50,4-5; Rom 8,28-30

11:00 Vennesla menighetshus
Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen
Nattverd. Sjømannskirkens dag. Sang 
av menighetskoret.
Offer til Norsk kirke i utlandet

12:00 Hægeland / Tjomsås
Felles friluftsgudstjeneste ved Inger-
Johanne Vaags.
«Supersøndag for hele familien»
Offer til Søndagsskolen V-A krets

17.juni - 4.s. i treenighetstiden
Matt 16,24-27 (P) Jos 24,19-24; Ef 2,1-10

11:00 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Inger-Johanne Vaags
Dåp. Offer til menighetsarbeidet

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg
Dåp. Sang av Anne Nilsen Sørlie.
Offer til menighetens misjo.prosj. 
Etiopia


